78 N 11 [92]

46.

OBITUM  
VIRI  
PRAECELLENTISSIMI ATQUE  
CLARISSIMI  
HENRICI CAROLI  
SCHÜTZII  
ATHENAEI WERNIGERODANI  
DIRECTORIS

DEPLORANT

EIUSDEM ATHENAEI PRAECEPTORES,

---

WERNIGERODAE, c1861.

Kapsel 78 N 11 [92]

AK

triste fatum, candida quod rapis

Oris ab imis pectora, *SCHÜTZII*.

Nec praeterit postes tuus pes,

Dextra nec aenea parcat illi.

**L**uge senatus! fle schola! ciuitas

Flora! iuuentus ah! cane naenias,

Templo cui nostro sacratio

Iubila consonuere et hymni.

Frangit sua vi corporis atra fors  
Artus aënos, rumpit et illico  
Leges quietis, quam parauit  
Dexteritate fideque rara.

At pectus album non superas suum  
Letoque confans, aërias domos,  
Feliciores occupauit  
*SCHÜTZIUS* optimus atque sedes,

Festum triumphum! mentis et hostibus  
Fufis dolorum et corporis impetu,  
Terris volat caelos in altos  
Splendidus et spoliis decorus.

Circumdat ipsum copia caelitum  
Et ciuitatis fit socius poli:  
Carpit virentes dextra palmas  
Stelliferis ouat et coronis,

O care fili, digne tuo patre!  
O vos propinqui! quid lacrimae ruunt?  
Delet manus vobis beata,  
Claraque fama relicta delet.

X 3054075

VD 18

Per iustria nomen quod peperit decem  
Doctōris amplum, non timet inuidos,  
Ars aureo sculpit filo illud  
Marmoreis statuis perenne:

Per acua stabunt: posteritas leget,  
Tollent nepotes, SCHÜTZIUS integer  
Magnum iuuentutis scholaeque  
Quod fuerit decus atque fulcrum.

78 N 11 [92]

46

BITUM  
VIRI  
LENTISSIMI ATQUE  
LARISSIMI  
ICI CAROLI  
HÜTZII  
I WERNIGERODANI  
RECTORIS  
DEPLORANT  
HENAEI PRAECEPTORES,

ERODAE, c10cccc1xxx1.

78 N 11 [92]

AK